INDEPENDENTE ATLÉTICO CLUBE
C.N.P.J. nº 04.143.285/0001-70

Filiado à Federação Paraense de Futebol - FPF
Email: independente.00009@cbf.com.br

Tucuruí – Pará - Brasil
CAMPEÃO PARAENSE DE 2011/CAMPEÃO TAÇA ACLEP 2013

                              Rua: Alcindo Leal nº 249, Bairro Colinas, CEP 68458850

 Oficio nº 0020/2020 / DRT-IAC

Tucuruí-Pa, 24 de setembro de 2020.

Ao

llmº. Dr. Adelcio Magalhães Torres

MD. Presidente da Federação Paraense de Futebol-FPF

Nesta

Honrado em cumprimentar, venho por meio deste, informar a V. S.ª. que o Senhor Elias

Alves da Silva (Diretor Executivo de Futebol) e a Senhora Maria Damaira Aguiar de

Souza (Diretora Financeira) e os únicos representante do INDEPENDENTE ATLÉTICO

CLUBE DE TUCURUÍ nessa ressumada entidade do esporte Paraense e na

confederação Brasileira de Futebol-CBF.

Sem mais para o momento e certo da compreensão de V. Sª. subscrevemo-nos mui,

Atenciosamente.

___________________________________________

José Nunes de Oliveira Filho

Presidente em exercício

mailto:independente